

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CVP Holding ApS

Spedalsø 69
8700 Horsens

CVR-nr. 25 45 34 33

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2021

Claus Vinter Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVP Holding ApS
Spedalsø 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 45 34 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Vinter Poulsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, samt handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 381.331, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.361.465.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		476.286	318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(155.915)	(156)
Andre driftsomkostninger		<u>(25.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		295.371	162
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.647	(24)
Finansielle indtægter	1	509.987	939
Finansielle omkostninger		<u>(334.426)</u>	<u>(108)</u>
Resultat før skat		486.579	969
Skat af årets resultat	2	<u>(105.248)</u>	<u>(249)</u>
Årets resultat		<u>381.331</u>	<u>720</u>
Overført til/fra andre reserver		(73.119)	(73)
Overført resultat		<u>454.450</u>	<u>793</u>
		<u>381.331</u>	<u>720</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.910.544	9.066
Materielle anlægsaktiver	3	8.910.544	9.066
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.047.594	1.032
Kapitalandele i investeringsselskaber		0	299
Finansielle anlægsaktiver		1.047.594	1.331
Anlægsaktiver i alt		9.958.138	10.397
Andre tilgodehavender		5.722	6
Tilgodehavender		5.722	6
Værdipapirer	1	5.086.042	4.593
Værdipapirer		5.086.042	4.593
Likvide beholdninger		796.255	556
Omsætningsaktiver i alt		5.888.019	5.155
Aktiver i alt		15.846.157	15.552

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for opskrivninger		5.557.275	5.631
Overført resultat		7.554.190	7.100
Egenkapital		<u>13.361.465</u>	<u>12.981</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.748.764	1.826
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.748.764</u>	<u>1.826</u>
Anden gæld		51.500	75
Langfristede gældsforpligtelser		<u>51.500</u>	<u>75</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.153	8
Selskabsskat		153.034	159
Anden gæld		522.141	503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>684.428</u>	<u>670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>735.928</u>	<u>745</u>
Passiver i alt		<u>15.846.157</u>	<u>15.552</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	5.630.394	7.099.740	12.980.134
Årets resultat	0	(73.119)	454.450	381.331
Egenkapital 31. december 2020	250.000	5.557.275	7.554.190	13.361.465

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>334.874</u>	<u>928</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.086.042</u>	<u>4.593</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	182.380	195
Årets udskudte skat	<u>(77.132)</u>	<u>54</u>
	<u>105.248</u>	<u>249</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.927.245</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.927.245</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>7.687.175</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.687.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.547.961
Årets afskrivninger	<u>155.915</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.703.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.910.544</u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>7.124.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.785.833</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.056.086	0
Tilgang i årets løb	0	1.056
Kostpris 31. december 2020	<u>1.056.086</u>	<u>1.056</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(24.139)	0
Årets resultat	<u>15.647</u>	<u>(24)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(8.492)</u>	<u>(24)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.047.594</u>	<u>1.032</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CVP Horsens MC-Service A/S	Horsens	50 %	2.095.189	31.294

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling i ejendomsmarkedet. Baseret på den nuværende og fremtidige indtjening er det ledelsen opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 1.000 i grunde og bygninger. Disse pantebreve er i selskabets egen besiddelse.